

# **Digitales Brandenburg**

hosted by **Universitätsbibliothek Potsdam**

**Sefer ha-Milu'im**

**Schönhack, Joseph**

**יסוי, קאהנייש**

**Varsha, 629 = 1869**

תומכסה

**urn:nbn:de:kobv:517-vlib-9688**

# הסכמות

גאוני וחבמי זמננו אשר נתנו עדיהן , על  
ערך ספרי המשביר והמלואים, ורב תועלתם

הסכמת הרב הגאון כו' דפה ווהרשא , הנה היא כתובה בראש ספר המשביר .

כאשר נתחכסן בכל קורתי ה"ה הרב  
החכם השלם המפורח כש"ת מו"ה יוסף  
שיינהאק נ"י מק"ק סובאלק , ועסקתי עמו  
בכמה ענינים מן חבורו היקר המלואים או  
משביר החדש , ראיתי שראויים דבריו  
היקרים להיוחס בדפוס , כי יאירו לכמה  
ענינים בעז"ה להבין דברי חז"ל וחידושים ,  
ע"כ הנני לנפש בעבורו , וגם הנני לקבל  
בל"ג ספר אחד כשילא מן הדפוס , ולמען  
כבוד החורה באתי עה"ה יוס' ו' ו' כסליו  
תרכ"ט קאוונא .

יצחק אלחנן בהרב מו"ה ישראל איסר  
ז"ל חופ"ק הנ"ל .

הן אור יפעת יקרת הרב החכם המפורח  
מו"ה יוסף שיינהאק , כבר ילא על פני  
ככל חבורו היקר תולדות הארץ ונתפרסם  
לשם ולתפארת , וגם עתה חזר עוד ספר  
המשביר על דרך הערוך , ראיתי הערות  
יקרות בהמה , לבאר דברי חז"ל בש"ס בבלי  
וירושלמי לאמתתם . זכן הנני לקבל ספרו  
ולהודיע סבעו כי ספריו יקרים מאד ,  
ומועילים להבין דברי חז"ל וחידושים , ויישר  
חילו בזה . דברי המדבר לכבוד שוחרי החורה ,  
בעה"ה יוס' ז' ט"ו למז"י תרכ"ד לפ"ק ,  
קארלין , שמואל אביגדור תוספאה  
האנד"ק הנ"ל .

הן הקריב לפני הרב המופלג חכם ושלם מו"ה יוסף שיינהאק נ"י חבוריו השנים  
אשר הוציא לאור עולם , וראיתי כי החורה והחכמה למודים כמו , כי גם בספר תולדות  
הארץ נמנלו הערות יקרות ומועילות , בדברי חז"ל . ומהראוי כי נוזר תאכה יאכל פריה .  
דברי אלה כתובים פה בריסק יוס' א' ט' שצט תרכ"ה לפ"ק .

צבי הירש אורינשטיין

כבר נודע בשערי בעלי חכמה ומדע מעשה ידי הרב מו"ה יוסף שיינהאק  
בחבוריו שהוציא לאור עולם , ומאז לא רפתה ידו מלהתאמן בתוספת ידיעה וחכמה ,  
והוציא עוד לאור ספר המשביר או ערוך החדש , ורוב תועלותיו יראה כל שיש לו עינים  
לראות , ובדאי ימשכהו אל ביתו , ואנכי לא נמנעתי מלקחת אותו , כי יתנלו בו כמה  
תעלומות בדברי חכמינו בעלי התלמוד והמדרש .

דברי החוחס פה קאניגסבורג ה' אלול תרי"ה לינירה

יעקב צבי מעקלענבורג

(\*)

הרב המופלג צתורה ונחמה השלם  
 המפואר כש"ת מוהר"ר יוסף שיינהאק נ"י  
 מפ"ק, הראה לי את ספרו משביר החדש,  
 גם דברתי עמו ארוכות וקצרות, וראיתי  
 מוליח לאור כמה דברים נפלאים וראויים  
 למי שאמרם עש"י השלמתו הגדולה, לבד  
 ידיעתו העלומה צתוה"ק, ורוב דבריו ישרים  
 לישרי דעת, וכבר הסכימו עליו גאוני זמננו  
 ואינו לריך לדידי, אך לאוסופי גברא צעה"ה  
 להודיע טיב ספרו זה לכל. ומלבד זה כבר  
 יצא להמחבר הלז מוניטין בספריו הנדפסים  
 מכבר.

הנני החוטם יוס' א' י"ג טבת תרכ"ט לפ"ק  
 פה סיבאלק.

נאום אליעזר שמחה צאדמו"ר הרב  
 הגאון מוהר"מ מענדיל ראבינאוויץ זלה"ה  
 חופק"ק הג"ל.

נאום שמואל צהרב מוהרי"ל מאהלייעווער, האנ"ד דק"ק ראדאם.

גם אנכי ראיתי ספר הנחמד המשביר, צו הראה המחבר הרב נ"י גודל יגיעתו  
 לבוא לעמק כל הדברים הנמלאים בש"ס ומדרשים, ולקחתי את הספר במחיר אשר שח עליו  
 הרב המהבר, ולראי' מהימנא צאתי עה"ח פה ברעסלא יוס' ה' ד' אדר שני תכר"ך לפ"ק.

נאום גדלי' צהגאון מוהר"ו מיקמין אנד"ק הג"ל.

גם לי היה שעשועים עם החכם המפואר מו"ה יוסף שיינהאק, ומלאחי צו את  
 שאהבה נפשי, תורה עם חכמה יחדיו נלמדות, כאשר יפידו עליו ספריו הנחמדים המשביר  
 או ערוך החדש, וס' תולדות הארץ, והבאתי הספרים אלה במחיר מלא לאור הספרים  
 של הזעמינארי, צ"ה פה ברעסלא יוס' א' א' דר"ח אדר צ' תרכ"ב.

הק' זכרי' פראנקעל